



PROTOKOLL

Årsmøte gjennomført 2. mars 2024, Trondheim

Årsmøte ble gjennomført lørdag 2. mars 2024 kl 11.00 – 13.30. Møtested var Quality Hotell Augustin, Trondheim. Innkallingen til årsmøte har vært annonsert i medlemsbladet, Facebook og klubbens hjemmeside. Etter avsluttet årsmøte var det utlodning med av gevinster gitt av klubbens medlemmer. Styret inviterte alle fremmøtte på lunsj og deretter til dialogmøte der medlemmer kunne komme med innspill og spørsmål. Kl 19.15 var det fellesmiddag om kvelden for de medlemmene som ønsket, der man betalte en egenandel på kr 200,- per person.

Det var 17 stemmeberettigede til stede på årsmøtet.

Klubbens leder ønsket velkommen til årsmøte i Trondheim, og informerte om at neste år vil årsmøte bli avholdt på Østlandet.

Saker som ble behandlet på årsmøtet

Sak 1. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda var offentliggjort innen de tidsfrister som er fastsatt i klubbens lover.

Vedtak: Innkalling og agenda godkjennes, enstemmig

Sak 2. Valg av ordstyrer, referent, 2 til å undertegne protokoll, og tre til tellekorps

*Vedtak: Ordstyrer: Terje Lindstrøm. Referent: Else Merethe Lillesæter
To til å signere protokollen: Annbjørg Myhre og Ann Kristin Fridtjofsen
Tellekorps: Marte Grüner, Trond Nilsen Karlsvik og Egil Giertsen
Enstemmig*

Sak 3. Styrets årsberetning for 2023

Ordstyrer presenterte styrets årsberetning og åpnet deretter for kommentarer. Ingen hadde innvendinger til årsberetningen.

Vedtak: Styrets årsberetning 2023 godkjennes, enstemmig.

Sak 4. Avlsrådets årsberetning for 2023

Astrid Indrebø presenterte avlsrådets årsmelding, og besvarte spørsmål fra de frammøtte. Hun informerte også om det pågående arbeidet i NKKs arbeidsgruppe for nye avlsplaner, hvor de norske rasene vil bli prioritert først. Videre informerte hun om Mattilsynets forskrift for hundeavl som forventes å tre i kraft i slutten av 2025/begynnelsen av 2026; den ble oversendt Landbruks og matdepartementet sommeren 2023. Hun informerte også om NBKs Oppdretterkonferanse som skal avholdes 5.-6. oktober 2024.

Vedtak: Avlsrådets årsmelding for 2023 godkjennes, enstemmig.

Sak 5. NBK avd. Midt-Norges årsberetning og regnskap for 2023

Avdelingens årsberetning og regnskap ble presentert av avdelingens leder Annbjørg Myhre. Avdelingen har god økonomi, og «sliter» med å bruke penger, da de fleste av deres arrangementer går med overskudd. Det kom forslag om at avdelingen kunne vurdere å sponse deltagelse for avdelingens medlemmer for deltagelse på klubbens oppdretterkonferanse i oktober. Avdelingen var positiv til dette, og vil ta det opp på sitt styremøte.

Vedtak: Årsberetning og regnskap 2023 fra avd. Midt-Norge tas til orientering.

Sak 6. Regnskap 2023 med revisors rapport

Ordstyrer gikk igjennom hovedpunktene i regnskapet. For 2023 hadde klubben et overskudd på kr 64.000. Klubbens egenkapital er på kr 465.400. Det kom ingen spørsmål til regnskapet.

Vedtak: Revidert regnskap for 2023 godkjennes, enstemmig.

Sak 7. Budsjett for 2024

Ordstyrer presenterte budsjettet for 2024. Budsjettet er satt opp med et driftsresultat på kr 0. Dette skyldes i første rekke midler som er avsatt til oppdretterkonferansen, samt avlsrådsmedlemmenes deltagelse på NKKs Avlsrådskurs som ble avholdt 27.-28.01.2024.

Vedtak: Budsjett for 2023 godkjennes, enstemmig.

Sak 8. Kontingent 2025

Styrets forslag til vedtak var at kontingenten for medlemskap i NBK for 2025 holdes uforandret på kr 350.

Det kom innspill fra de fremmøtte om å sende ut klubbens brosjyre til oppdrettere slik at de kan dele den ut til valpekjøpere som ikke er medlem av NBK for å verve nye medlemmer. Brosjyren bør også gjøres tilgjengelig på klubbens nettside.

Vedtak: Kontingenten for medlemskap i NBK for 2025 holdes uforandret på kr 350, enstemmig.

Sak 9. Innkomne saker

Sak 9.1 – Veiledende valpepris

Det var angitt i innkallingen at styret er klar over at veiledede valpepris egentlig ikke er en årsmøtesak, men at de valgte å sette saken på dagsorden ettersom økning av veiledende valpepris har vært behandlet på tidligere årsmøter. Styrets forslag til vedtak, etter forslag fra avlsrådet, var at veiledende valpepris økes til kr 20.000, veiledende sprangavgift settes til kr 2.000 og betaling pr valp til kr 2.000.

Vedtak: Årsmøtet vedtok at veiledende valpepris settes til kr 20.000, veiledende sprangavgift settes til kr 2.000 og betaling til hannhundeier til kr 2.000 pr valp. Heretter skal veiledede valpepris justeres etter innstilling fra avlsråd til styre som vedtar veiledede valpepris, sprangavgift og betaling pr valp.

Sak 10. Valg

Linda Jørgensen fra valgkomiteen presenterte valgkomiteen sin rapport og presentasjon av nye kandidater som stiller til valg.

Det var ikke kommet inn noen forhåndsstemmer. Valgkomiteen hadde ikke mottatt noen andre forslag på kandidater utover de som var foreslått i valgkomiteens innstilling. Ingen av de 17 stemmeberettigede fremmøtte ønsket skriftlig avstemning.

Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Følgende medlemmer ble valgt:

Rolle	Navn
Leder for 2 år	Linda Jørgensen
Sekretær for 2 år	Gro Fløysvik
Kasserer for 2 år	Torill Moe
Varamedlem for 1 år	Roy Sundby
Valgkomite	
Medlem for 2 år	Tone Vinvand
Medlem for 2 år	Andreas Nyland
Medlem for 1 år	Else Merethe Lillesæter
Varamedlem for 1 år	Marianne Ørke
Vararevisor for 1 år	Tone K Bergeby

Annbjörg Myhre
Annbjörg Myhre

Ann Kristin Fridtjofsen
Ann Kristin Fridtjofsen